
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
йЗ ШШМЬ- 2018 г. № /3/Л

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения 

о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии для рассмотрения схем организации 

дорожного движения» к постановлению администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 

«Об утверждении состава и Положения о комиссии для рассмотрения схем организации 

дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 31.03.2014 № 1221, от 26.02.2015 № 763) изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии для рассмотрения схем 

организации дорожного движения» к постановлению администрации города Рязани 

от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения о комиссии для рассмотрения 

схем организации дорожного движения» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 31.03.2014 № 1221, от 26.02.2015 № 763) следующие изменения:

2.1. В первом абзаце пункта 4 слова «и дорожного хозяйства» исключить;

2.2. В третьем абзаце пункта 4 слова «первого заместителя главы администрации 

Трушкина В.Д.» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации В.В. Луканцова»;



2

2.3. Пятый абзац пункта 4 после слова «архива» дополнить словами «управления 

документационного обеспечения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации В.В. Луканцова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Приложение 
к постановлению администрации города Рязани 
от (ОЯ М А М Л * 2018 г. № Щ Д /

Состав
комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения

Луканцов Владимир Владимирович - и.о. заместителя главы администрации

(председатель комиссии)

Кулик Сергей Николаевич - начальник управления транспорта

(заместитель председателя комиссии)

Ерошина Яна Андреевна - заместитель начальника управления

благоустройства города 

Уланов Игорь Игоревич - начальник управления градостроительства

и архитектуры - главный архитектор города

Буданова Елена Николаевна - начальник управления капитального

строительства

Рогов Сергей Сергеевич - начальник отдела организации пассажирских

перевозок управления транспорта 

Баранов Александр Анатольевич - начальник сектора организации

и безопасности дорожного движения отдела 

дорожного хозяйства управления 

благоустройства города 

Андрианов Андрей Алексеевич - главный специалист сектора организации

и безопасности дорожного движения отдела 

дорожного хозяйства управления 

благоустройства города (секретарь комиссии)

Представитель министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области 

(по согласованию)

Представитель главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской 

области (по согласованию)

Представитель УГИБДД УМВД России по Рязанской области (по согласованию)


